


Cenová nabídka

 spol. s r.o. Dodavatel: PCS spol. s r. o. Na Dvorcích 18 14000 Praha 4 MS v Praze, oddíl C, vložka 527 Tel: 296 796 111 IČ: 00571024 DIČ: CZ00571024	Řešení pro vaše technologie, technologie pro vaše řešení Nabídka číslo: Ze dne: Obch. akce: Odběratel: Městská část Praha 4 Antala Staška 2059/80b 140 00 Praha 4 Tel: 261192111 Fax: Email: IČ: 00063584 DIČ: CZ00063584	CN24000031 17.07.2023
---	--	--

Vážení obchodní přátelé,

na základě vaší žádosti vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku technologií distribuovaných společností PCS spol. s r.o. Nabídka je samostatně platná po dobu jednoho měsíce. V ceně komponentů nejsou započteny náklady na instalaci a dopravu. Pokud jsou požadovány, jsou vyčísleny samostatně. Dodací termín na zboží je 3 - 30 dnů v závislosti na objemu a typu dodávky. Pro dále uvedené produkty vydal jejich dovozce nebo výrobce prohlášení o shodě dle zákona 22/97 Sb. a dle nařízení vlády č. 17/2003, 18/2003 Sb (pozn. toto se týká pouze výrobků, na které se vztahují požadavky uvedeného zákona a nařízení vlády).

Veškeré ostatní obchodní podmínky PCS spol. s r.o. naleznete na www.pcs.cz/security
Technické informace, dokumentaci, certifikáty a návody naleznete na <http://obchod.pcs.cz>

Požadujete-li konzultaci nabídky, obraťte se s důvěrou na naše pracovníky.

Obchodní zástupce:		Mobil:	
Technik - specialista:		Mobil:	

**Komplexní roční servis kongresového systému v sále MČ P4,
Táborská, Praha 4**

Pol.	Označení a popis dodávky	Počet MJ	Vaše cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Záruka (měsíc)
1	DCN-MICL Zásuvný mikrofon s dlouhým ramenem	2	4 595,00	9 190,00	36
2	LBB 3514/00 Rozbočovač kabelu Rozbočovač kabelu 1 výstup průchozí + 2 výstupy s regenerací signálu	1	8 510,00	8 510,00	36
3	PSS Materiál na servis Sennheiser Windshield - pěnová ochrana mikrofonu jednotky delegáta - zastupitele	60	197,00	11 820,00	
4	PSS Materiál na servis SPPBarpoon Foot -gumové konzole pro jednotky delegáta - zastupitele	40	54,00	2 160,00	
5	PSS Materiál na servis [REDACTED]	1	35 690,00	35 690,00	
6	PSS Materiál na servis Stojan pro PC předsedajícího	1	2 580,00	2 580,00	
7	PSS Materiál na servis SW pro 2BCS - program kongresového systému pro PC předsedajícího	1	6 800,00	6 800,00	
8	Inst6 Instalace zařízení/systému IT instalace a aplikace všech programů, včetně odzkoušení do systému v rámci nového PC předsedajícího	8	1 380,00	11 040,00	
9	Inst6 Instalace zařízení/systému Instalace zařízení/systému - kompletní servisní práce v rámci celoroční prohlídky celého systému	48	1 380,00	66 240,00	
10	PSS Materiál na servis Drobný instalační materiál na servis, kabeláž, úchyty, čištění	1	2 000,00	2 000,00	
11	DZ Doprava k zákazníkovi Doprava k zákazníkovi - kompletní dopravní náklady	3	600,00	1 800,00	

Vaše cena bez DPH:

157 830,00 CZK**Závěrečná rekapitulace****Vaše cena:****157 830,00 CZK****Vaše DPH:****33 144,30 CZK****Vaše cena vč. DPH:****190 974,30 CZK**

Podpis a razítko